
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.02.2013 № 45 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию и оценке 

зеленых насаждений, подлежащих вынужденному сносу, при 

администрации Белохолуницкого городского поселения 

В связи с увольнением Новикова Виктора Сергеевича, администрация 

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Исключить из состава комиссии по обследованию и оценке 

зеленых насаждений, подлежащих вынужденному сносу, при администрации 

Белохолуницкого городского поселения, утвержденной постановлением 

администрации Белохолуницкого городского поселения от 22.10.2012 № 441 

«Об утверждении комиссии по обследованию и оценке зеленых насаждений, 

подлежащих вынужденному сносу, при администрации Белохолуницкого 

городского поселения» (далее - Комиссии) Новикова Виктора Сергеевича, 

заместителя главы администрации Белохолуницкого городского поселения по 

вопросам жизнеобеспечения. 

2. Включить в состав Комиссии Быданова Владимира Михайловича, 

заместителя главы администрации Белохолуницкого городского поселения по 

вопросам жизнеобеспечения. 

Глава администрации  

Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 


